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Kandidati zaklju¢no sa rednim brojem 16 stekli su pravo upisa sa finansiranjem iz Budzeta.
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Cetvrtak, 23-07-2020.

Broj
Prezime i ime

12 Huremovi¢ Adelisa
13 Saboti¢ Lejla
11 Lekovic lvana
4 Krivokapic¢ Jelena
14 Vojinovi¢ Natasa
6 Durutovi¢ Danijela
2 Agovic¢ Benjamin Leo
1 Purovi¢ Jovana
16 Skretovi¢ Sanela
5 Kovacevi¢ lvana
15 Lacmanovié llinka
3 Milovi¢ Mira
10 Kovacevi¢ Andrea
8 Purkovi¢ Andela
7 Vucevi¢ Kosara
9 Purcevi¢ Jovana

Sr.ocj.

|
5.00

4.54
4.00
4.00
3.69
3.69
3.69
4.15
4.08
3.31
3.58
3.75
4.00
2.98
3.64
2.71

Sr.ocj.
H

5.00
4.08
4.00
4.15
3.50
3.92
3.50
4.08
3.85
3.62
417
3.07
3.38
4.69
3.21
2.70

Predmet
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RANG LISTA KANDIDATA

Sr.ocy.

n
5.00

4.50
4.25
4.00
3.58
4.00
3.67
3.92
3.91
3.91
3.55
3.50
3.27
3.92
3.00
2.90

Predmet

4/1 4/2
5 5
5 4
4 5
4 5
4 5
4 5
4 5
4 3
5 3
4 3
4 2
3 2
2 2
3 3
3 4
3 4

Sr.ocj. Externa
IV Matura Luca

5.00
4.75
4.50
4.27
4.50
4.50
3.50
4.58
4.55
4.36
4.09
2.9
3.73
3.58
3.55
3.00

4

4
4
4
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prijavljenih na konkus za upis na prvu godinu studija
upisni rok JUL, 2020. godine

Takmicenje SS broj
NI N2 bodova

39.00
35.37
35.25
33.42
33.27
33.11
32.86
32.23
31.89
30.70
29.89
28.23
27.38
2717
25.90
23.81

TEST

Dopunski ispit
D1 D2 Bodovi

Ukupno
bodova

39.00
35.37
35.25
33.42
33.27
33.11
32.86
32.23
31.89
30.70
29.89
28.23
27.38
27.17
25.90
23.81

KOMISIJA ZA UPIS:

Status

Finans.
Finans.
Finans.
Finans.
Finans.
Finans.
Finans.
Finans.
Finans.
Finans.
Finans.
Finans.
Finans.
Finans.
Finans.

Finans.

l. S —o-~ L”\ , predsjednik
2. . Clan
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3. N , &lan
/
4. , Clan

5. , Clan

budzet
budzet
budzet
budzet
budzet
budZet
budZet
budZzet
budzet
budzet
budzet
budzet
budzet
budzet
budzet

budzet



